5

Департамент образования Ярославской области
Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области
Ярославский профессиональный колледж № 21
(ГПОУ ЯО Ярославский профессиональный колледж № 21)

П Р И К А З
 № 40 -к

	О приеме на обучение на места,
финансируемые из областного бюджета

  От 15.08.2021                                                                            	        г. Ярославль

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования»,                    Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в ГПОУ ЯО Ярославский профессиональный колледж № 21 на 2021/2022 учебный год, в соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»  и решением приемной комиссии колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов, обучающихся по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места, финансируемые из областного бюджета, следующих поступающих, представивших оригиналы документов об образовании, на основании конкурса аттестатов с проходным баллом согласно списка:
1.1 по профессии «Повар, кондитер» по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования                            со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

	1
	Алиева Магомедгаджи Рамазановича

	2
	Балахтину Яну Сергеевну

	3
	Бондаренко Александру Юрьевну

	4
	Бондаренко Дарью Юрьевну

	5
	Борисова Артёма Михайловича

	6
	Великоцкую Анну Сергеевну

	7
	Ворошилину Алису Павловну

	8
	Глушкова Алексея Николаевича

	9
	Голубеву Марию Дмитриевну

	10
	Горбунова Никиту Андреевича

	11
	Дрожжина Ярослава Ивановича

	12
	Зайцеву Софию Викторовну

	13
	Захарову Дарью Сергеевну

	14
	Золотову Елизавету Алексеевну

	15
	Золотопупову Карину Олеговну

	16
	Ишмуратову Анастасию Вячеславовну

	17
	Капустина Антона Андреевича

	18
	Кирильцева Руслана Сергеевича

	19
	Киселева Артема Александровича

	20
	Коткова Егора Сергеевича

	21
	Красновскую Веронику Дмитриевну

	22
	Кунину Варвару Александровну

	23
	Львова Ивана Сергеевича

	24
	Маринину Кристину Андреевну

	25
	Мингалеева Руслана Камильевича

	26
	Миронову Екатерину Ивановну

	27
	Пахулину Ульяну Олеговну

	28
	Покровского Тимофея Александровича

	29
	Попову Ксению Игоревну

	30
	Прокофьеву Янину Олеговну

	31
	Ратникову Анну Евгеньевну

	32
	Роженцова Семёна Сергеевича

	33
	Ромашину Анну Ивановну

	34
	Ростовцеву Диану Денисовну

	35
	Самородову Викторию Алексеевну

	36
	Свиридову Полину Алексеевну

	37
	Селиверстова Семёна Алексеевича

	38
	Серову Анжелу Алексеевну

	39
	Сидаш Анастасию Сергеевну

	40
	Соломатина Илью Дмитриевича

	41
	Сорокина Степана Владимировича

	42
	Сорокину Марию Денисовну

	43
	Староверова Игоря Дмитриевича

	44
	Таганову Валентину Александровну

	45
	Тазову Веронику Михайловну

	46
	Хрупову Анну Сергеевну

	47
	Цикул Екатерину Александровну

	48
	Чернову Викторию Александровну

	49
	Шилова Егора Игоревича

	50
	Ягодкину Анну Олеговну

1.2 по профессии «Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования» по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования   со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

	1
	Голосова Сергея Романовича

	2
	Грязнова Максима Андреевича

	3
	Джарджишова Магамеда Сахибовича

	4
	Конькова Максима Алексеевича

	5
	Куликова Максима Дмитриевича

	6
	Макарова Александра Васильевича

	7
	Маханько Александра Денисовича

	8
	Минина Данилу Александровича

	9
	Оленева Андрея Олеговича

	10
	Побыловского Александра Валерьевича

	11
	Сажина Егора Валентиновича

	12
	Сидорова Артема Михайловича

	13
	Степырева Павла Александровича

	14
	Столетнева Руслана Андреевича

	15
	Филатова Илью Юрьевича

	16
	Христофорова Никиту Олеговича

	17
	Яхуру Данилу Денисовича

1.3 по профессии «Мастер по обработке цифровой информации» по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

	1
	Барабанова Ивана Константиновича

	2
	Баяндину Викторию Сергеевну

	3
	Ваулина Матвея Евгеньевича

	4
	Дементьева Николая Сергеевича

	5
	Егорова Дмитрия Сергеевича

	6
	Зарбалиева Руслана Газанфаровича

	7
	Калачева Константина Игоревича

	8
	Кесарева Виталия Александровича

	9
	Косогорова Владислава Романовича

	10
	Кудрявцева Алексея Артуровича

	11
	Кузнецову Анжелику Владимировну

	12
	Магазову Веронику Станиславовну

	13
	Михайлову Анастасию Семеновну

	14
	Ненашева Владислава Дмитриевича

	15
	Никулина Эдуарда Александровича

	16
	Пученина Романа Васильевича

	17
	Самылкина Максима Сергеевича

	18
	Сбогова Александра Евгеньевича

	19
	Селезневу Милану Владимировну

	20
	Серебрякова Максима Евгеньевича

	21
	Столярова Савелия Антоновича

	22
	Удальцова Егора Викторовича

	23
	Хруненкову Викторию Сергеевну

	24
	Швец Ивана Николаевича

	25
	Шелковкина Евгения Яковлевича

1.4 по профессии «Слесарь по ремонту строительных машин» по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:
	1
	Авдаляна Сирака Артаковича

	2
	Багрова Ивана Ивановича

	3
	Баранова Савелия Михайловича

	4
	Белошенко Милана Владимировича

	5
	Богданова Илью Леонидовича

	6
	Гасанова Дмитрия Рашидовича

	7
	Зубеева Ивана Олеговича

	8
	Камнева Матвея Александровича

	9
	Князева Михаила Сергеевича

	10
	Лапкина Дениса Николаевича

	11
	Манзадей Максима Александровича

	12
	Минеева Максима Андреевича

	13
	Молодцова Артура Сергеевича

	14
	Монова Кирилла Павловича

	15
	Мутовкина Фёдора Сергеевича

	16
	Низовцева Никиту Павловича

	17
	Новикова Бориса Николаевича

	18
	Рыбакевича Владислава Евгеньевича

	19
	Смирнова Даниила Михайловича

	20
	Смирнову Лидию Александровну

	21
	Суровцева Глеба Олеговича

	22
	Тягушева Данилу Сергеевича

	23
	Федорова Максима Романовича

  1.5 по профессии «Сварщик (ручной, частично механизированной сварки (наплавки)» по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев:
	1
	Блохина Максима Ивановича

	2
	Васина Андрея Олеговича

	3
	Жоренова Алексея Андреевича

	4
	Зеленкова Алексея Робертовича

	5
	Карновича Никиту Михайловича

	6
	Коломацкого Егора Сергеевича

	7
	Куганова Иззатулло Сайитовича

	8
	Кушакова Аслиддина Абдумаликовича

	9
	Кушкулова Боймурода Алихоновича

	10
	Лихицкого Глеба Олеговича

	11
	Лобанова Александра Дмитриевича

	12
	Лодыгина Егора Сергеевича

	13
	Ожигова Артёма Михайловича

	14
	Патрашина Дмитрия Алексеевича

	[bookmark: _GoBack]15
	Смирнова Даниила Вячеславовича

	16
	УмароваУрозали Насридиновича

	17
	Фомина Станислава Александровича

	18
	Шарипова Хайбулло Файзуллоевича

	19
	Шашкова Никиту Сергеевича

	20
	Шуникова Дмитрия Алексеевича

2. Зачислить в число студентов, обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена на места, финансируемые из областного бюджета следующих поступающих, представивших оригиналы документов                                           об образовании, на основании конкурса аттестатов с проходным баллом согласно списка:
2.1 по специальности «Сварочное производство» по программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
	1
	Афанасова Максима Николаевича

	2
	Баринова Якова Алексеевича

	3
	Барсукова Михаила Максимовича

	4
	Беляева Сергея Алексеевича

	5
	Гадоева Аминчона Зоирхоновича

	6
	Герасимова Илью Юрьевича

	7
	Ерохина Александра Алексеевича

	8
	Калинского Ивана Васильевича

	9
	Клочкова Станислава Вадимовича

	10
	Круглова Дениса Сергеевича

	11
	Кузина Егора Валерьевича

	12
	Лебедева Дмитрия Максимовича

	13
	Мстояна Илью Яшаевича

	14
	Наумова Алексея Олеговича

	15
	Рысева Юрия Ивановича

	16
	Садовникову Веронику Николаевну

	17
	Харитонова Давида Алексеевича

	18
	Чернышова Никиту Сергеевича

	19
	Шилова Ивана Сергеевича

3. Зачислить с 1 сентября 2021 года поступающих по программе «Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования (база 8 классов)» в порядке перевода:

1 Анисимову Елену Владимировну
2 Атаева Имама Уктамбековича
3 Белькова Дмитрия Алексеевича
4 Борисоглебскую Викторию Сергеевну
5 Вербицкого Максима Валерьевича
6 Виноградова Ивана Валерьевича
7 Гашкову Викторию Юрьевну
8 Гребенюк Анну Дмитриевну
9 Данченко Мадину Графовну
10 Жалилова Павла Дмитриевича
11 Заикина Арсения Сергеевича
12 Зарубина Михаила Сергеевича
13 Зарюгина Дмитрия Евгеньевича
14 Иванчишину Альбину Ренатовну
15 Киргизова Егора Сергеевича
16 Колгашкину Диану Михайловну
17 Колесова Павла Дмитриевича
18 Комякову Ульяну Сергеевну
19 Копытова Дениса Владимировича
20 Кукетова Дмитрия Игоревича
21 Лаврентьеву Алёну Сергеевну
22 Левина Егора Александровича
23 Ледянкина Олега Алексеевича
24 Локтионову Яну Валерьевну
25 Матулевич Веру Ильиничну
26 Мартьянова Данилу Алексеевича
27 Ордина Данилу Дмитриевича
28 Орлова Артёма Сергеевича
29 Палкину Светлану Владимировну
30 Раджапова Мухтора Нурмухаммед оглы
31 Розина Максима Антоновича
32 Синицына Ивана Михайловича
33 Скворцову Арину Максимовну
34 Смирнову Екатерину Александровну
35 Ткачева Владислава Вячеславовича
36 Черных Всеволода Сергеевича
37 Чистякова Даниила Николаевича
38 Шабоян Гюлнару Суриковну
39 Шараеву Валентину Дмитриевну
40 Шумейко Дарью Александровну

4. Дальнейший прием осуществлять на свободные и освободившиеся места                              до 01.12.2021 г.
5. Всем зачисленным в группе приступить к занятиям 01.09.2021 г.
6. Все выплаты, предназначенные студентам, выплачивать с 01.09.2021 г.

И.о. директора колледжа                                                                             А.В. Крюков